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DECL"ARATTE DE AVERE

*4 li.; :r:t' _'** lt'lr;','t- ,tJ'' ,',:f3,:-7-11' , av&nd fumctia
f; i' ,!,'

-1>.' { .J-,' l'l'./"r":'
d-NF , domieiliul

cunosc6nd pr"eved'erile art.292l' din Codul penal privind falsul in rleclara{ii, deelar pe proprie riispunrJere:
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin farnilie rse inlelege soful/sofia gi copiii aflali in lintre{inerea acestora.

[. Bunruri imobile:

1. Terenuri
NOTA.:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte tari.

t

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; r.3) intravilan; (4) luciu de apd;
terenuri extravilane, dacd, se afld in circuitul civil.

*2) La "'fitular" se menlioneaz:d, in cazul bunurilor proprii,, numele proprietarului
copilul). iar in: cazul burrurilor in ccproprietate, cota-part.e gi numele coproprietarilor.

2. Clidiiri

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte t[ri.

(5) alte categorii de

(titularul. sotul/sotia,



* categoriile indicate sunr: (l) aparrament; (2) cas6 de locuit; (3) casd o, ""*liiiilrfif;iiff*iff.O7l:producfie.
82) La "Tilular" sr: rnen{ioneaz;d,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{uh'sofia,

copilul), iar in r;azul bunurilor in r;oproprietate, cota-parte^gi numele coproprietarilor.

II" Bunuri mobile
1' Autov'ehicule/autoturisrnen tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de rrans'*rtcare sunt supuLse inmratriculirii, potrivif tegii

2' Bunuri sub formfl de m,etale- pre{ioase, bijurterii, obiectte de arti qi de cult, colecfii cle arti qinumisrnatici, obiecte care fac parte din patrirnoniull cultural ner{ional sau universa!, a cdror .yaloare
?nsurnat[ de;rigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menllorra toate bu:nurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu

RomAniei la nromentul declardrii.
pe teritoriul

lII. Bunuri
ultimele 12 luni

rnobile, a ciror varloare depigegte 3.0t)0 de eurc fiecare, gi bunuri imobile instniiinate in



[V. .Aetil'e finaneiare ,{nexa I - Legea mr"l76l20lg

1" conturi gi depozife banca're, fonduri de investitii, forrme *:chlvalente de economisire gi inves{ire_inclusiv cardurile de credit, dacE valoar; il;;;;;"t*r"r acesrora depiseste s.000 de euro
NOTA:
se vor cleclara inr;lusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdinitate"

*Categoriile inalicate sunt" (t) cont curent sau e:cJttivalente (inclusiv card),.(2) depozit banc:sr sa,e'c:hivalente; (3) 'fontluri de inve'sttltt sau ec:hivalente, incl'usiv fonduri trtrivqte ce .pensii sau alte si'te,orc ct,a{:ur,slort (se vor dec:l,a,ra cele aJbrente anulut,fiscal anterior).

2' Plasarnenter' investifii rclirecte gi 'imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafr insumati :rtuturor acestora depiipegte 5.000 de ,suro

NOTA:
se vor creclara inr;lusiv investil:iile gi participrrire in str:6in6tate.

*catego''iilet indli<:(tte sunt" ('l) hartii de valoare de{inute (titturi dtz stat, certificate, obtigaluu,il.(2,)ac:tiuni sau pdrll s'ociale in societdyi comerciale, (3) impruno'uttyri acordote fn nurne peysonal.



pe an:

Anexa tr - Legea nr"176/2010

3" Al{e aetiv'e produedtoare de venituri mete, csre tnsurnat,e dep6$ese ectrivalentul a 5"000 de euLrce

NOTA:
Se vor decliara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V" Datorii
Debite, ipoter;:i, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifion:rte in sistem leasing gi alt,e

asemenea bunuri, rdaci valoarea insumatd a tuturcr acerstora depiigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor Ceclara irrclusil' pasivele financiare acumulate in striinState.

VL Catilouri, servicii sau al'antaje primite gratuit sau subvenfionate falI de valoarea de pia{5, din
partea unor persoane, organiz:aliio societi{i comerciale, regii autonome, com;lanii/societifi na{ionale sau

institu{ii pubrlice rrormiinegti saru strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuielio altele
decflt cele ale angaja,torului, a ciror valoare individualii depipegte 500 de euro*

*Se ex<:epteaz'd de la declarat'e cadourile Si trateyi,ile uzuale pri,nite din partea rttdelor de gradul I Si al ll-
lE&



Anexa 1 - fl,egea nr" !t7612010

\rII. Venituri ale decEar:lntulu'i gi ale membrilor sli de familie, relalizate in gltimul an fiscal ?ncheiat
[potrivit art" z$l din lLegea ns". 571/2003 privind Codut fisr:al, cu rnoclifie5rite gi clmplet6rile ulterroane]

NOIA:
Se vor declara inclur;iv venit'rile provenite din strdinLatate.

piestatlObier:tul \lenitul anual
incasatoi de venit

l. Venityri din s;alari,t



Anexa I - Legea nr.l76l201flt

7. Venituri din premii 6i din jctcuri cle noroc

Prezenta declarafie corrstituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru iniexactiitatea saucanacterul inc,omplet al datelor me:ntionate.

Data comprletiri,i

0 -'!. ,,, c' :Li ,lj.


